
EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Von Tresckow, Jamie  90023 Red Hot N Rosie 24199 
 2 101 Fleischmann, Leonie 90016 Smart Redneck 27371 
 3 150 Finke, Annelie 90021 Gazira 90009 
 4 88 Spiecker, Melissa Lara 90014 Bounty 28239 
 5 11 Klotz, Leonie 90001 Raissa 13248 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Wickerath, Victoria RHLD 28099 Cheyennes Tanka Tacoma 31788 5 74,5 
 2 245 Libor, Enja WSTF 8671 Lili Fee X 28077 4 68,5 
 3 112 Royer, Diana WSTF 9243 American Chic N X 29344 3 68 
 4 46 Müller, Désirée RHLD 21570 Majoras Red Chex X 29248 2 67 
 5 255 Zahren, Diana SAAR 18942 Storminpocosheart X 32147 1 65 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 218 Ziehlke, Dominique RHLD 28433 Chips Lark Parker X 30681 7 80,5 
 2 102 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Hollywoods Reeva 31322 6 78 
 3 206 Golla, Tanja WSTF 174 FT Sugar and Spice 31168 5 77,5 
 4 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 4 76 
 5 193 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Surprise X 26750 3 74,5 
 WSTF 
 6 215 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bill Colonel Beel 31682 2 72 
 6 231 Deeb, Yara RHLD 24047 Crimson Blue 32569 2 72 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Royer, Diana WSTF 9243 American Chic N X 29344 4 7,45 
 2 46 Müller, Désirée RHLD 21570 Majoras Red Chex X 29248 3 5,4 
 3 2 Schulz, Albert WSTF 998 SR Docs Paintmouse 90012 2 5,3 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Klein, Verena WSTF 6455 Nus Dirty Angel 32764 5 8,45 
 2 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 4 7,7 
 3 268 Marquardt, Jens WSTF 27164 Hesa Shining Sailor 31028 3 7,1 
 4 110 Rolko, Stefanie WSTF 29131 Fuzzy Q. Jones 32533 2 5,6 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Schulz, Albert WSTF 998 SR Docs Paintmouse 90012 5 7,25 
 2 46 Müller, Désirée RHLD 21570 Majoras Red Chex X 29248 4 7,1 
 3 255 Zahren, Diana SAAR 18942 Storminpocosheart X 32147 3 7,05 
 4 16 Wickerath, Victoria RHLD 28099 Cheyennes Tanka Tacoma 31788 2 7 
 5 113 Royer, Diana WSTF 9243 N American Dun It X 29346 1 5 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 193 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Surprise X 26750 6 8,7 
 WSTF 
 2 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 5 7,95 
 3 215 Drüker, Nicole WSTF 15653 Bill Colonel Beel 31682 4 7,85 
 4 206 Golla, Tanja WSTF 174 FT Sugar and Spice 31168 3 7,8 
 5 102 Kempe, Iris WSTF 15573 Whiz Hollywoods Reeva 31322 2 7,6 
 5 218 Ziehlke, Dominique RHLD 28433 Chips Lark Parker X 30681 2 7,6 

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 5 71,5 
 2 75 Sandfort, Katja WSTF 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 4 71 
 3 198 Bienert, Susanne RHLD 25005 CM Nics Dark Muffin 31628 3 70,5 
 4 128 Schmitt, Christina WSTF 23669 BJ Footwork Bar 29444 2 70 
 5 112 Royer, Diana WSTF 9243 American Chic N X 29344 1 69,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 1 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 5 64,5 
 2 65 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 4 64 
 2 75 Sandfort, Katja WSTF 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 4 64 
 4 113 Royer, Diana WSTF 9243 N American Dun It X 29346 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 5 93 
 2 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4
 90,5 
 3 14 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 3 90 
 4 208 Sobbe, Leonie WSTF 26478 Beautys Best Shade 18102 2 83 
 5 57 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 1 81 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 5 
 2 21 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 
 3 60 Drüker, Nicole WSTF 15653 Cee Me Be Supreme 30611 3 
 4 135 an Haack, Gudula WSTF 11334 TG Lenas Smartdancer 32432 2 
 5 132 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Marius Bauer - Performance Horses - Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 284 Artmeier, Lea WSTF 28360 Iroh Black Jac 31262 5 65,5 
 2 219 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 4 65 
 3 225 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 TG Jacks The Man 23594 3 62 
 4 131 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 2 58,5 
 4 142 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 2 58,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Örencik, Celine WSTF 26748 Shining Lil Spark 28799 5 70,5 
 2 131 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 69,5 
 3 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 68 
 3 284 Artmeier, Lea WSTF 28360 Iroh Black Jac 31262 3 68 
 5 204 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Lines Little Paula 28861 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 5 68 
 2 118 Örencik, Celine WSTF 26748 Shining Lil Spark 28799 4 64 
 3 250 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 3 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 5 72,5 
 2 192 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Smart Melody Jac 21803 4 71,5 
 2 202 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 4 71,5 
 4 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 2 67,5 
 4 225 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 TG Jacks The Man 23594 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Sobbe, Leonie WSTF 26478 Beautys Best Shade 18102 5 56 
 2 192 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Smart Melody Jac 21803 4 53 
 3 202 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 52,5 
 4 180 Artmeier, Lea WSTF 28360 AR Steadys Lena 26345 2 52 
 5 142 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 1 51 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Spedition Rot-Fink Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 
 1 208 Sobbe, Leonie WSTF 26478 Beautys Best Shade 18102 5 
 2 204 Schabbehardt, Nele WSTF 26853 Lines Little Paula 28861 4 
 3 142 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 3 
 4 202 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 
 5 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Klein, Verena WSTF 6455 Nus Dirty Angel 32764 6 72 
 2 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 5 70 
 3 144 Schmidt, Tibor WSTF 27793 KK Sophy from Heaven 31149 4 69 
 4 65 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 3 67,5 
 5 128 Schmitt, Christina WSTF 23669 BJ Footwork Bar 29444 2 67 
 6 113 Royer, Diana WSTF 9243 N American Dun It X 29346 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 5 70,5 
 2 132 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 4 70 
 3 135 an Haack, Gudula WSTF 11334 TG Lenas Smartdancer 32432 3 69 
 4 195 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 66 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Sunray-Ranch - Albert Schulz Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 6 71,5 
 2 164 Schulz jun., Albert WSTF 13530 One Tuff Ruf 31774 5 71 
 3 223 Klein, Verena WSTF 6455 Pride Peppermint 23838 4 70,5 
 4 100 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 3 69 
 4 106 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 3 69 
 4 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 3 69 

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Way Out West Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 6 73,5 
 2 139 Jansen, Annett WSTF 12166 Whiz N Bonanza X 26960 5 72,5 
 3 85 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 4 70,5 
 4 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3
 69 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 
 4 283 Adrian, Monika WSTF 17197 Steven 20471 3 69 
 6 27 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 1 68 
 6 86 Drüker, Nicole WSTF 15653 WS Reckless Dun It 30255 1 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen SUHO Senior SuperhorseAnzahl 

Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 254 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Epitome Rito 31568 5 71 
 2 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4
 70,5 
 3 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 3 70 
 4 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 2 69,5 
 5 100 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 1 67 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 6 74,5 
 2 57 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 5 74 
 2 138 Jansen, Annett WSTF 12166 Power Of Bonanza 21533 5 74 
 4 270 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 3 73,5 
 5 27 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 2 72,5 
 6 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1
 71 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 199 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 5 
 2 14 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 4 
 3 187 Adrian, Monika WSTF 17197 Genuines Runner Boy 28444 3 
 4 51 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 2 
 5 263 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5
 70,5 
 2 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 69,5 
 3 100 Pleiß, Miriam WSTF 24979 Smart Redneck 27371 3 68,5 
 4 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 2 65 
 5 83 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 1 60,5 

Montag, 8. Juni 2015 Seite 6 von 21 



EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6
 75 
 2 254 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Epitome Rito 31568 5 74 
 3 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 4 73 
 4 263 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 3 72 
 5 195 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 2 71 
 5 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 2 71 

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 5 72 
 2 3 Luong Van, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 4 69,5 
 3 24 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 3 68,5 
 3 135 an Haack, Gudula WSTF 11334 TG Lenas Smartdancer 32432 3 68,5 
 5 132 Belau, Dirk WSTF 15539 BW Wild  N Spooky X 26973 1 68 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 249 Bätcher, Jürgen WSTF 11301 JP Hollywood Peppy 22146 6 70 
 2 70 Berlth, Raphael WSTF 26608 AR Mics Darth Vader 26344 5 69 
 2 252 Koopmann, Henning HB/NS 6930 GH Null Null Sieben 27422 5 69 
 4 159 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 3 68,5 
 5 162 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 2 67,5 
 6 7 Iben, Joyce WSTF 25319 Colonel Recutnic 24888 1 66 

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 7 71 
 2 247 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 6 70,5 
 3 224 Florien, Sylvia WSTF 13674 Reys PC Jackson 18384 5 69,5 
 4 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 69 
 5 162 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 3 68,5 
 6 19 Niemietz, Anna WSTF 21880 Two Days Later 31637 2 68 
 6 93 Fertig, Christine WSTF 20113 Pepo B Starlight X 27008 2 68 
 6 94 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 2 68 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 2A sen SUHO Senior SuperhorseAnzahl 

Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 5 68,5 
 2 162 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 4 67 
 3 94 Fertig, Christine WSTF 20113 Catnow 18914 3 65,5 
 4 44 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 2 64,5 
 5 159 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 7 74 
 2 58 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 6 73 
 3 247 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 5 72 
 4 141 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 4 71,5 
 5 45 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 3 71 
 6 178 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 2 69,5 
 7 33 Dürholt, Daniela WSTF 20181 Going To Be Boss 18531 1 69 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 251 Schreiner, Heike RHLD 13690 Chips Little Max 26379 6 
 2 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 5 
 3 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 4 143 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 3 
 5 159 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 2 
 6 228 Schöne, Pia WSTF 28338 AR Steadys Lena 26345 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 5 63,5 
 2 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 63 
 3 44 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 61 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Ziegler, Sabrina WSTF 20885 Just Say Radical 30087 4 90,5 
 2 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 88,5 
 3 18 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Blue Eyed Smart Kirona 32250 2 81,5 
 4 80 Heitschötter, Lisa-Marie WSTF 22367 HL Petzis Sweetheart 29610 1 80,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 6 72 
 2 92 Stein, Jennifer WSTF 23345 Genuine Scarface 28571 5 70 
 3 21 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 68 
 4 33 Dürholt, Daniela WSTF 20181 Going To Be Boss 18531 3 67 
 4 69 Patschkowski, Nicole WSTF 14952 Dirty Doc Daniel 22335 3 69 
 6 45 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Aland, Sophie WSTF 28359 Iroh Black Jac 31262 6 66,5 
 2 49 Lindemann, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 5 66 
 3 56 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 4 65,5 
 4 36 Markus, Doreen WSTF 17725 Mister Little T Joker 19493 3 63,5 
 4 191 Peters, Gert-Walter RHLD 9349 Ses Sweet Lena 30914 3 63,5 
 WSTF 
 6 110 Rolko, Stefanie WSTF 29131 Fuzzy Q. Jones 32533 1 61 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Anna Schreiner - Westerntraining Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Weber, Pia WSTF 28773 Chic N Attack 27433 8 69 
 2 49 Lindemann, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 7 68,5 
 3 158 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 6 68 
 4 110 Rolko, Stefanie WSTF 29131 Fuzzy Q. Jones 32533 5 67 
 4 171 Baumgarten, Jill WSTF 28251 Thakira 29200 5 67 
 6 197 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 3 66,5 
 7 9 Mellenthien, Jenny WSTF 27189 Nobels´s Shining Norman X 31801 2 66 
 8 1 Huelmann, Sonja WSTF 29332 Warlok 30909 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 5 89 
 2 62 Weber, Pia WSTF 28773 Chic N Attack 27433 4 88,5 
 3 97 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 3 86,5 
 4 16 Wickerath, Victoria RHLD 28099 Cheyennes Tanka Tacoma 31788 2 85,5 
 5 124 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 A Ten O`Lena 32075 1 82,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  World of Tack Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 8 71 
 2 97 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 7 70,5 
 3 62 Weber, Pia WSTF 28773 Chic N Attack 27433 6 69 
 4 200 Mayer, Cordula WSTF 1821 Mister DJ 8131 5 65,5 
 5 255 Zahren, Diana SAAR 18942 Storminpocosheart X 32147 4 65 
 6 197 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 3 64 
 7 16 Wickerath, Victoria RHLD 28099 Cheyennes Tanka Tacoma 31788 2 63,5 
 8 158 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Aland, Sophie WSTF 28359 Iroh Black Jac 31262 4 64,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Weber, Pia WSTF 28773 Chic N Attack 27433 7 60 
 2 71 Berlth, Astrid WSTF 26609 AR Mics Darth Vader 26344 6 59 
 3 123 Hesse, Theresa WSTF 28150 Splash Rocky Gulch 32747 5 58 
 4 97 Hoffmann, Mandy WSTF 26665 SR Skewbald Peppy 27106 4 56,5 
 5 49 Lindemann, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 3 56 
 6 197 Schmidt, Thekla WSTF 10590 Dance Of Four Aces 26910 2 55 
 7 186 Miller, Kerstin WSTF 27876 Milo 26699 1 54 
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Monika Adrian - JEMAKO-Vertreterin Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 218 Ziehlke, Dominique RHLD 28433 Chips Lark Parker X 30681 8 
 2 244 Brukat, Ines WSTF 27376 Silent Toptender 27227 7 
 3 49 Lindemann, Verena WSTF 15055 RO Miss Elli Chex 23181 6 
 4 62 Weber, Pia WSTF 28773 Chic N Attack 27433 5 
 5 134 an Haack, Sarina WSTF 17498 TG Lenas Smartdancer 32432 4 
 6 1 Huelmann, Sonja WSTF 29332 Warlok 30909 3 
 7 71 Berlth, Astrid WSTF 26609 AR Mics Darth Vader 26344 2 
 8 279 Reiser, Jil WSTF 28070 Gotta get a Pistol 28900 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  ND Westerntraining - Nicole Drüker Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 181 Aland, Sophie WSTF 28359 Iroh Black Jac 31262 4 52 
 2 158 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 3 48 
 3 108 Brock, Meike WSTF 29331 Farina 31035 2 47 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 266 Botter, Florence RHLD 24148 LM Mr. San Leo 22135 5 
 2 108 Brock, Meike WSTF 29331 Farina 31035 4 
 3 158 Klos, Leon WSTF 28973 Topsail Bond 21836 3 
 4 16 Wickerath, Victoria RHLD 28099 Cheyennes Tanka Tacoma 31788 2 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 269 Michel-Wolff,  WSTF 24307 Tiark Smokin Sheza 29818 5 67 
 2 140 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 4 66,5 
 3 163 Beier, Vivien WSTF 28246 RR Magnolia Bar 28406 3 66 
 3 227 Nölle, Annika WSTF 29956 SS Sheza Seleena 26088 3 66 
 3 278 Furchner, Nicole WSTF 30970 AD Cashman 90013 3 66 
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Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Stemke, Ronja WSTF 28090 Bora 29602 5 81,5 
 2 212 Osiewacz, Ines WSTF 30860 Junior 107 21072 4 81 
 3 278 Furchner, Nicole WSTF 30970 AD Cashman 90013 3 80,5 
 4 61 Dörr, Janine WSTF 30460 Milo 26699 2 79,5 
 5 190 Günther, Stefanie RHLD 28105 Cody Bay Tivio 21104 1 68,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Quellmalz, Dilara WSTF 29324 Womanizer Karakan 31854 5 85 
 2 275 Thiel, Mike WSTF 30476 Raissa 13248 4 81,5 
 3 81 Lorenz, Denise Isabelle WSTF 31001 Nepomuk 26473 3 81 
 4 40 Limbrock, Sophie 90006 Ornie 90001 2 79,5 
 5 272 Smitka, Lea WSTF 30473 HL Petzis Sweetheart 29610 1 78,5 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Lorenz, Andrea RHLD 28755 Jac Break Out 23680 6 71,5 
 2 105 Deleré, Afra WSTF 30557 Pepo B Starlight X 27008 5 69 
 3 273 Schirmer, Vanessa RHLD 29333 PG`s Sonny Dee 30732 4 68,5 
 4 8 Neugebauer, Sabine WSTF 28255 SR Moonlight Skippy 29154 3 68 
 5 236 Butz, Sandra WSTF 28109 Hotrodders Highsosiety X 25811 2 67,5 
 6 22 Hoof, Marion WSTF 27908 SR Frostys Lina 31855 1 67 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Deleré, Afra WSTF 30557 Pepo B Starlight X 27008 6 70,5 
 2 22 Hoof, Marion WSTF 27908 SR Frostys Lina 31855 5 69,5 
 2 170 Lorenz, Andrea RHLD 28755 Jac Break Out 23680 5 69,5 
 4 146 Schweitzer, Ute RHLD 30518 Shiva Moon 31926 3 68,5 
 5 246 Krug, Ramona WSTF 30452 Mr. Gonzales 32799 2 66 
 6 117 Tomzik, Laura WSTF 30207 Catnow 18914 1 63 
 6 278 Furchner, Nicole WSTF 30970 AD Cashman 90013 1 63 
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Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Jakat, Andrea WSTF 28302 Kenny Little 29493 7 58 
 2 117 Tomzik, Laura WSTF 30207 Catnow 18914 6 54 
 3 105 Deleré, Afra WSTF 30557 Pepo B Starlight X 27008 5 53 
 3 176 Schulte, Marlen WSTF 28194 Indiana Jones jr. 31909 5 53 
 5 37 Hoffmann, Sandra WSTF 28987 Dont Forget Peppy 32360 3 52 
 5 170 Lorenz, Andrea RHLD 28755 Jac Break Out 23680 3 52 
 5 184 Kohlleppel, Petra WSTF 1372 Sand in Myshoes 31182 3 52 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 184 Kohlleppel, Petra WSTF 1372 Sand in Myshoes 31182 7 
 2 59 Dörr, Janine WSTF 30460 Cee Me Be Supreme 30611 6 
 3 147 Gleumes, Janine RHLD 30994 MW Leos Poco Dundee 27792 5 
 4 246 Krug, Ramona WSTF 30452 Mr. Gonzales 32799 4 
 5 98 Bölter, Sonja WSTF 28693 Felix 29695 3 
 6 47 Osthoff, Marianne WSTF 30346 Tinys La Paco 31749 2 
 7 22 Hoof, Marion WSTF 27908 SR Frostys Lina 31855 1 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Hoof, Linda WSTF 30463 SR Frostys Lina 31855 6 71,5 
 2 161 Westphal, Michelle WSTF 28252 SR Peppy Dun Badger 23467 5 70 
 3 205 Liesenhoff, Alina WSTF 30468 TJ Jacky Berry King 30233 4 69,5 
 4 77 Mecklenborg, Lea WSTF 30565 Jess Jermaine 32237 3 68,5 
 5 30 Jeske, Joline WSTF 28921 Mr Late Nite X 25755 2 68 
 5 163 Beier, Vivien WSTF 28246 RR Magnolia Bar 28406 2 68 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Jeske, Joline WSTF 28921 Mr Late Nite X 25755 6 70,5 
 2 122 Smitka, Lea WSTF 30473 Chips Shiny Junebug 32396 5 68 
 3 205 Liesenhoff, Alina WSTF 30468 TJ Jacky Berry King 30233 4 66,5 
 4 161 Westphal, Michelle WSTF 28252 SR Peppy Dun Badger 23467 3 66 
 5 140 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 2 64 
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 5 163 Beier, Vivien WSTF 28246 RR Magnolia Bar 28406 2 62 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 161 Westphal, Michelle WSTF 28252 SR Peppy Dun Badger 23467 6 65 
 2 30 Jeske, Joline WSTF 28921 Mr Late Nite X 25755 5 60 
 2 205 Liesenhoff, Alina WSTF 30468 TJ Jacky Berry King 30233 5 60 
 4 163 Beier, Vivien WSTF 28246 RR Magnolia Bar 28406 3 57 
 5 136 Venjakob, Ida WSTF 30162 Genuine Jackie Sun 19020 2 56 
 6 140 Wenk, Jana BAY 31134 BQ Jazzed Up Turbo 32645 1 54 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Jeske, Joline WSTF 28921 Mr Late Nite X 25755 5 
 2 23 Hoof, Linda WSTF 30463 SR Frostys Lina 31855 4 
 3 163 Beier, Vivien WSTF 28246 RR Magnolia Bar 28406 3 
 4 205 Liesenhoff, Alina WSTF 30468 TJ Jacky Berry King 30233 2 
 5 90 Jüliger, Adrienne RHLD 30893 Gold Of Okie 19139 1 

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 6 69 
 2 137 Katta, Taleb 90019 Smart Redneck 27371 5 68,5 
 3 91 Bosse, Verena 90015 Simon 28743 4 68 
 4 281 Hübel, Kira 90013 Bounty 28239 3 67 
 5 175 Von Estorff, Sven 90025 Bryan of Spirit 90011 2 66,5 
 6 107 Bockrath, Cornelia 90017 Kvesto 90006 1 66 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 281 Hübel, Kira 90013 Bounty 28239 5 69 
 2 107 Bockrath, Cornelia 90017 Kvesto 90006 4 66 
 3 87 Hübel, Kira 90013 Casey 90005 3 57 
 4 39 Ebert, Bettina 90005 Armani 24594 2 50,5 
 4 149 Ebert, Jasmin 90020 Keoma 36 90014 2 50,5 
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Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Guntermann, Kristina 90011 HL Petzis Sweetheart 29610 6 53 
 2 78 Epmeier, Tammy 90010 Stresemann 26516 5 52 
 3 107 Bockrath, Cornelia 90017 Kvesto 90006 4 51 
 4 211 Büsse, Lena 90029 Indiana Jones jr. 31909 3 48 
 5 39 Ebert, Bettina 90005 Armani 24594 2 45 
 6 149 Ebert, Jasmin 90020 Keoma 36 90014 1 44 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Kückels, Silke WSTF 23713 Avalon 90007 5 
 2 280 Baldy, Sarah 90031 Splash Rocky Gulch 32747 4 
 3 79 Guntermann, Kristina 90011 HL Petzis Sweetheart 29610 3 
 4 20 Herrmann, Peter 90002 Two Days Later 31637 2 
 5 87 Hübel, Kira 90013 Casey 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Miebach, Ricarda 90028 FT Sugar and Spice 31168 4 68 
 2 40 Limbrock, Sophie 90006 Ornie 90001 3 56 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Piske, Johanna 90030 SR Frostys Lina 31855 5 53 
 2 203 Miebach, Ricarda 90028 FT Sugar and Spice 31168 4 52 
 3 40 Limbrock, Sophie 90006 Ornie 90001 3 43 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Piske, Johanna 90030 SR Frostys Lina 31855 5 
 2 203 Miebach, Ricarda 90028 FT Sugar and Spice 31168 4 
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 3 133 Nolzen, Ann-Kathrin WSTF 30834 TG Lenas Smartdancer 32432 3 
 4 40 Limbrock, Sophie 90006 Ornie 90001 2 
 5 177 Gonschorek, Jana 90026 Indiana Jones jr. 31909 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 8 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5
 93 
 2 179 Twittmann, Jessica WSTF 25649 Genuines Runner Boy 28444 4 92 
 3 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 91,5 
 4 57 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 2 91 
 5 234 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 1 90,5 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DTH Qualifikationsklasse 
Uelzener Horse  Anzahl Nennungen: 4 
 & Dog Trail Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 4 158 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun WR Qualifikationsklasse jun. 
Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Schmitt, Christina WSTF 23669 BJ Footwork Bar 29444 5 67 
 2 65 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 4 63 
 3 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 3 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 
 2 60 Drüker, Nicole WSTF 15653 Cee Me Be Supreme 30611 3 
 3 3 Luong Van, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 2 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 7 71 
 2 106 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 6 70,5 
 3 83 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 5 70 
 3 223 Klein, Verena WSTF 6455 Pride Peppermint 23838 5 70 
 3 249 Bätcher, Jürgen WSTF 11301 JP Hollywood Peppy 22146 5 70 
 6 252 Koopmann, Henning HB/NS 6930 GH Null Null Sieben 27422 2 69,5 
 7 164 Schulz jun., Albert WSTF 13530 One Tuff Ruf 31774 1 69 
 7 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 1 69 
 7 263 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 1 69 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 16 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 7 73 
 2 45 Baumeister, Elisabeth WSTF 21142 Jessys Nituna 27638 6 72,5 
 2 83 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 6 72,5 
 4 139 Jansen, Annett WSTF 12166 Whiz N Bonanza X 26960 4 72 
 5 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 3 71 
 6 27 Glenszczyk, Edith WSTF 16333 Hot a Max 22506 2 70,5 
 6 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 2 70,5 
 6 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 2 70,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 254 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Epitome Rito 31568 6 73 
 2 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 71 
 2 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 71 
 4 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 3 68,5 
 5 139 Jansen, Annett WSTF 12166 Whiz N Bonanza X 26960 2 67,5 
 6 44 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 85 Spiecker, Silvia WSTF 25011 Bounty 28239 9 74 
 2 247 Schreiner, Anna WSTF 20788 Peppys Funny Lynx 29793 8 73,5 
 3 189 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 7 73 
 3 270 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 7 73 
 5 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 5 72,5 
 5 143 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 5 72,5 
 5 264 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 72,5 
 8 14 Schenk, Dunja  WSTF 15651 Certain Ladies Man 26340 2 72 
 8 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 2 72 
 8 259 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 2 72 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 6 
 2 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 3 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 
 4 51 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 3 
 5 263 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 2 
 6 199 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 28 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Schwarzburger, Rebecca WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 10
 87 
 2 254 Leckebusch-Stark,  RHLD 14481 Epitome Rito 31568 9 86 
 3 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 8 85 
 4 92 Stein, Jennifer WSTF 23345 Genuine Scarface 28571 7 80,5 
 5 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 6 80 
 6 51 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 5 79 
 6 263 Bauer, Marius WSTF 27151 Don A Rima 26103 5 79 
 8 234 Grabowski, Anne-Marie WSTF 24862 Lope Lika Prince 23727 3 78 
 9 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 2 77 
 9 73 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 2 77 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 262 Beckmann, Joshua RHLD 28449 Big Chex To Spend 30160 5 69,5 
 2 53 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 4 68 
 3 118 Örencik, Celine WSTF 26748 Shining Lil Spark 28799 3 67 
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 4 219 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 2 66,5 
 5 250 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 73 
 WSTF 
 2 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 4 68,5 
 2 131 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 68,5 
 4 202 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 6 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 5 66,5 
 2 173 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 66 
 3 194 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 63,5 
 WSTF 
 4 217 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 2 57,5 
 5 118 Örencik, Celine WSTF 26748 Shining Lil Spark 28799 1 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 72 
 WSTF 
 2 202 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 4 71,5 
 3 142 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 3 71 
 4 53 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 2 70,5 
 5 131 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 1 70 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 194 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 80 
 WSTF 
 2 232 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 75 
 2 237 Örencik, Celine WSTF 26748 Certain Ladies Man 26340 4 75 
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 4 250 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 2 74 
 5 219 Wegner, Letizia WSTF 27052 Smartest Charlies 29853 1 73 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 5 
 2 131 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 4 
 3 50 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 
 4 142 Lorenz, Joelina WSTF 28259 Cee Her Taris Star 12825 2 
 5 265 Beerta, Damian HB/NS NL 31062 Ima Rummpy Gump VH 32440 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 6 72 
 2 144 Schmidt, Tibor WSTF 27793 KK Sophy from Heaven 31149 5 71,5 
 3 222 Klein, Verena WSTF 6455 Nus Dirty Angel 32764 4 70,5 
 4 153 Klein, Verena WSTF 6455 Cream Orima Surprise 30147 3 68,5 
 5 257 Wolff, Sascha WSTF 10843 Skeets Rockett 29819 2 68 
 6 113 Royer, Diana WSTF 9243 N American Dun It X 29346 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 12 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 Oaks Holly Nic X 30427 6 72 
 2 3 Luong Van, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 5 70,5 
 3 238 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 4 69,5 
 4 75 Sandfort, Katja WSTF 15540 Fourteens Sparky Jac X 30923 3 67 
 5 128 Schmitt, Christina WSTF 23669 BJ Footwork Bar 29444 2 66,5 
 6 112 Royer, Diana WSTF 9243 American Chic N X 29344 1 64 
 6 144 Schmidt, Tibor WSTF 27793 KK Sophy from Heaven 31149 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 72 
 2 3 Luong Van, Anna WSTF 17761 Good Futures Coming X 29217 3 70 
 3 65 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 2 69,5 
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EWU-Turnier: AQ C Bergkamen 
 4 238 Garz, Franziska WSTF 24495 Chic N Alarm X 29245 1 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Schulz, Ann-Katrin WSTF 13531 SR Peppy Dun Badger 23467 5 72 
 2 10 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 67,5 
 3 83 Royer, John Sidney WSTF 15045 Shiney Chic N 27435 3 66,5 
 4 29 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 2 61,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Klein, Verena WSTF 6455 Big Chex To Spend 30160 71,5 
 2 168 Schulz, Albert WSTF 998 SR Peppy Dun Badger 23467 70,5 
 3 164 Schulz jun., Albert WSTF 13530 One Tuff Ruf 31774 70 
 4 222 Klein, Verena WSTF 6455 Nus Dirty Angel 32764 69,5 
 5 258 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 69 
 6 5 Nehring, Kai WSTF 3911 Magic Resolve 29916 68 
 6 249 Bätcher, Jürgen WSTF 11301 JP Hollywood Peppy 22146 68 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Lehnberg, Lena 90018 Silent Toptender 27227 46 
 2 41 Linke, Mara 90007 Armani 24594 38 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 41 Linke, Mara 90007 Armani 24594 
 2 119 Lehnberg, Lena 90018 Silent Toptender 27227 
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